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1. 실적 요약 (연결) 

[단위: 백만원] 

연결 2012.4Q 

전분기대비 전년동분기대비 

2012.3Q 증감액 증감율 2011.4Q 증감액 증감율 

Ⅰ. 매출액 7,599 6,645 954 +14% 8,043 -444 -6% 

국내매출 3,740 2,522 +1,218 +48% 2,265 +1,475 +65% 

해외매출 3,859 4,123 -264 -6% 5,778 -1,919 -33% 

Ⅱ. 영업비용 8,315 7,743 +572 +7% 6,835 +1,480 +22% 

Ⅲ. 영업이익 -716 -1,098 +382 +35% 1,208 -1,924 -159% 

기타수익 7 16 -9 -56% 18 -11 -61% 

기타비용 1,044 124 +920 +742% 26 +1,018 +3,915% 

금융수익 411 581 -170 -29% 738 -327 -44% 

금융비용 546 2,412 -1,866 -77% 236 +310 +131% 

관계기업지분법평가손익 - -47 +47 +100% -93 +93 +100% 

Ⅵ.법인세차감전순이익 -1,888 -3,084 +1,196 +39% 1,609 -3,497 -217% 

  법인세비용 967 715 +252 +35% 452 +515 +114% 

Ⅴ. 당기순이익 -2,855 -3,799 +944 +25% 1,157 -4,012 -347% 



2. 실적 요약 (별도) 

[단위: 백만원] 

별도 2012.4Q 

전분기대비 전년동분기대비 

2012.3Q 증감액 증감율 2011.4Q 증감액 증감율 

I. 매출액 3,282 3,395 -113 -3% 6,056 -2,774 -46% 

국내매출 941 812 +129 +16% 553 +388 +70% 

해외매출 2,341 2,583 -242 -9% 5,503 -3,162 -57% 

Ⅱ. 영업비용 5,438 5,195 +243 +5% 5,463 -25 -0.5% 

Ⅲ. 영업이익 -2,156 -1,800 -356 -20% 593 -2,749 -464% 

기타수익 7 16 -9 -56% 18 -11 -61% 

  기타비용 1,033 459 +574 +125% 26 +1,007 +3,873% 

  금융수익 265 422 -157 -37% 661 -396 -60% 

  금융비용 539 2,406 -1,867 -78% 233 +306 +131% 

Ⅳ. 법인세차감전순이익 -3,456 -4,227 +771 +18% 1,013 -4,469 -441% 

  법인세비용 542 417 +125 +30% 217 +325 +150% 

Ⅴ. 당기순이익 -3,998 -4,644 +646 +14% 796 -4,794 -602% 



3. 매출 (연결) 
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인터넷매출 로열티매출 기타매출 총매출 [단위:억원] 

Ⅰ. 성격별 매출 추이 
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국내매출 해외매출 [단위:억원] 

Ⅱ. 해외/국내 매출 추이 
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인터넷매출 로열티매출 기타매출 총매출 

Ⅰ. 성격별 매출 추이 

Ⅱ. 게임별 매출 추이 

4. 매출 (별도) 

[단위:억원] 

[단위:억원] 
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5. 총영업비용 (별도) 

[단위: 백만원] 

영업비용* 2012.4Q 
전분기대비 전년대비 

2012.3Q 증감액  증감율  2011.4Q 증감액 증감율 

  급여 2,030 2,033 -3 -0.1% 1,960 +70 +4% 

퇴직급여 176 174 +2 +1% 144 +32 +22% 

복리후생비 375 399 -24 -6% 385 -10 -3% 

판매수수료 176 241 -65 -27% 811 -635 -78% 

지급수수료 520 462 +58 +13% 327 +193 +59% 

광고선전비 392 157 +235 +150% 129 +263 +204% 

유무형자산상각비 431 421 +10 +2% 431 - - 

통신비 337 344 -7 -2% 401 -64 -16% 

지급임차료 234 234 - - 231 +3 +1% 

수도광열비 156 165 -9 -5% 142 +14 +10% 

세금과공과금 34 66 -32 -48% 24 +10 +42% 

여비교통비 113 68 +45 +66% 84 +29 +35% 

접대비 63 69 -6 -9% 98 -35 -36% 

주식보상비용 204 219 -15 -7% 115 +89 +77% 

외주용역비 14 - +14 - 14 - - 

  기타* 183 143 +40 +28% 167 +16 +10% 

  합계 5,438 5,195 +243 +5% 5,463 -25 -0.5% 

*  영업비용 = 매출원가 + 판매비와관리비 

** 기타 : 잡급, 보험료, 차량유지비, 운반비, 교육훈련비, 도서인쇄비, 회의비, 소모품비, 대손상각비, 복구충당부채전입액 



APPENDIX 

1. 요약 재무상태표 

2. 요약 손익계산서 



1. 요약 재무상태표 

연결 2012 2011 2010 

 Ⅰ.유동자산  50,426 65,142 78,102 

 Ⅱ.비유동자산  57,658 42,296 20,833 

 자산총계  108,084 107,438 98,935 

 Ⅰ.유동부채  5,405 7,477 5,898 

 Ⅱ.비유동부채  2,758 1,029 486 

 부채총계  8,163 8,506 6,384 

 Ⅰ.자본금  3,520 3,520 3,520 

 Ⅱ.기타불입자본  46,375 46,375 46,375 

 Ⅲ.기타자본구성요소  (5,864) (6,627) (6,994) 

 Ⅳ.기타포괄손익누계  (80) (39) 25 

 Ⅴ.이익잉여금  51,407 55,587 49,625 

 Ⅵ.비지배지분 4,563 116  -  

 자본총계  99,921 98,932 92,551 

 자본과부채총계  108,084 107,438 98,935 

[단위: 백만원] 주식회사 조이맥스와 그 종속회사 

* 상기 모든 실적은 한국채택국제회계기준(K-IFRS)을 적용하여 작성되었습니다. 

별도 2012 2011 2010 

 Ⅰ.유동자산  32,027 57,062 77,907 

 Ⅱ.비유동자산  61,827 46,432 21,128 

 자산총계  93,854 103,494 99,035 

 Ⅰ.유동부채  3,952 5,909 5,940 

 Ⅱ.비유동부채  1,053 991 486 

 부채총계  5,005 6,900 6,426 

 Ⅰ.자본금  3,520 3,520 3,520 

 Ⅱ.기타불입자본  46,375 46,375 46,375 

 Ⅲ.기타자본구성요소  (5,864) (6,627) (6,994) 

 Ⅳ.기타포괄손익누계  (80) (45) 32 

 Ⅴ.이익잉여금  44,898 53,371 49,676 

      

 자본총계  88,849 96,594 92,609 

 자본과부채총계  93,854 103,494 99,035 

[단위: 백만원] 주식회사 조이맥스 



2. 요약 손익계산서 
[단위: 백만원] 주식회사 조이맥스와 그 종속회사 

* 상기 모든 실적은 한국채택국제회계기준(K-IFRS)을 적용하여 작성되었습니다. 

연결 2012.4Q 2011.4Q 

 I.매출액  7,599 8,043 

 인터넷매출  4,615 6,293 

 로열티수익  2,275 1,517 

 기타매출  709 233 

 II.매출원가  1,825 1,864 

 III.매출총이익  5,774 6,179 

 판매비와관리비  6,490 4,971 

 IV.영업이익  -716 1,208 

 기타수익  7 18 

 기타비용  1,044 26 

 금융수익  411 738 

 금융비용  546 236 

 관계기업지분법평가손익 - -93 

 V.법인세차감전순이익  -1,888 1,609 

 VI.법인세비용  967 452 

 VII.당기순이익  -2,855 1,157 

 지배기업소유주지분  -2,709 1,157 

 비지배지분  -146 - 

[단위: 백만원] 주식회사 조이맥스 

별도 2012.4Q 2011.4Q 

 I.매출액  3,282 6,056 

 인터넷매출  1,916 4,581 

 로열티수익  757 1,242 

 기타매출  609 233 

 II.매출원가  1,826 1,864 

 III.매출총이익  1,456 4,192 

 판매비와관리비  3,612 3,599 

 IV.영업이익  -2,156 593 

 기타수익  7 18 

 기타비용  1,033 26 

 금융수익  265 661 

 금융비용  539 233 

 V.법인세차감전순이익  -3,456 1,013 

 VI.법인세비용  542 217 

 VII.당기순이익  -3,998 796 



감사합니다 


